
Spēles noteikumi (2019-5-2)
Piezīme: Fruit Warp video slotu spēle tiek dēvēta par Fruit Warp vai spēli.

1. Fruit Warp ir video slotu spēle ar nejauši izvēlētām laimestu kombinācijām. Spēlē ir pieejami augļu režīmi ar atkārtotiem
griezieniem. Teorētiskā atdeve spēlētājam ir 97,0%.

2. Spēles raundu sāk ar vadības pogu, un spēle tiek izspēlēta ar atlasīto likmes līmeni.

3. Automātiskās spēles laikā tiek automātiski izspēlēts automātiskās spēles lapā izvēlētais spēles raundu skaits.

4. Augļu režīmi tiek iedarbināti ar 5 vai vairāk viena veida simboliem. Visos 9 augļu režīmos parādās skaitītājs, kurš satur soļus,
reizinātājus un papildu dzīvības ar dažādām skaitliskajām vērtībām. 1. augļu režīmā tiek piešķirts 1 jauns atkārtotais grieziens, ja
vismaz 1 simbols sakrīt ar augļu režīma tipu, ja vien skaitītājs jau nav pilns. Katrs simbols, kas sakrīt ar augļu režīma tipu, aktivizē
skaitītājā 1 soli, līdz tiek sasniegts maksimālais pieejamo soļu skaits. Aktivizētie reizinātāji palielina kopējo laimesta summu par
vērtību, kas ir parādīta aktīvajā reizinātāja solī. Aktivizētās papildu dzīvības piešķir 1 atkārtotu papildgriezienu uz katru papildu
dzīvību bez izmaiņām skaitītājā. Visi augļu režīmi un atkārtotie griezieni attiecas uz spēles raundu, kas iedarbināja augļu režīmu.

5. Visas spēles izmaksu un laimestu kombinācijas tiek izmaksātas atbilstoši izmaksu tabulai.

6. Visi vienādu simbolu laimesti attiecīgajā spēles raundā tiek saskaitīti un parādīti spēles raunda beigās.

7. Visi laimesti tiek parādīti un izmaksāti izvēlētajā valūtā.

8. Augļu režīmi tiek izspēlēti ar tādu pašu likmi kā griezieniem, kas iedarbināja augļu režīmu.

9. Spēles raunda laikā nav iespējams izmainīt nevienu likmi.

10. Spēles disfunkcijas gadījumā tiek atceltas visas atbilstošās likmes un izmaksas.



Poga Funkcija
Klikšķiniet, lai sāktu spēles raundu. Jūs arī varat nospiest atstarpēšanas taustiņu uz sava
datora klaviatūras.

Rādīt likmju iestatījumus.

Rādīt automātiskās spēles iestatījumus.

Rādīt spēles noteikumus.

Rādīt laimestu tabulu.

Izlaist prezentāciju.

Pārslēdz skaņu starp iesl. un izsl.

Iziet no spēles.

Iziet no pašreizējā ekrāna.

Rādīt spēles raunda datus (atsevišķā logā).



Pārslēgt vibrāciju starp iesl./izsl.

Sākt spēles funkciju (piem., bezmaksas griezienus).

Apstādināt automātiskās spēles sesiju.

Vārdnīca
Big Win Lielais laimests
Cherries Ķirši
Grapes Vīnogas
Loading Ielādē
Plums Plūmes
Strawberries Zemenes
Ultra Win Ultra laimests


